

Aanbesteding: Hijskranen
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 4

Vraag:
In de documenten ontbreekt bijlage 4

Antwoord:
Bijlage 4 maakt deel uit van het document Inschrijvingsleidraad en is niet separaat bijgevoegd.

Percelen: P1 Hijskranen
Beantwoord op: 14 apr. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Tekeningen

Vraag:
Is er een DWG tekening beschikbaar van de casus locatie?

Antwoord:
Nee er is geen DWG-tekening beschikbaar.

Percelen: P1 Hijskranen
Beantwoord op: 19 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 aanbesteding documenten

Vraag:
1.6.2. initiële looptijd 2 jaar plus optie 2x1jaar verlengen (max 4 jaar), in
1.7.2 raming per jaar is € 150.000/jaar, dus 4 x € 150.000 = € 600.000. Klopt
het dat u er rekening mee houdt dat het maximaal te verrekenen bedrag €
1.200.000 is conform uw stelling in 1.6.2?

Antwoord:

Aanbestedende diensten dienen in een aanbesteding de geraamde waarde aan te geven (dat is 150.000 per jaar x4) en de maximale waarde die onder een raamovereenkomst wordt afgenomen. HHNK weet niet exact hoeveel behoefte er zal zijn de komende vier jaar en heeft daarom de maximale waarde bepaald op 1,2 mln.

Percelen: P1 Hijskranen

Beantwoord op: 19 mei 2023

Label: Inhoud